

【肺がん-non small-】

レジメン名	プロトコール			
3-4w DOC療法 (DOC) 【1クール】21～28日 ・DOC:Day1に投与 ・stageⅣ ・アルコール過敏の確認！！ ・上記終了後2～3週間休薬	A Day1 □ 1 : ソルデム3A 500mL □ 2 : デカドロン(1.65mg/A) 8A ネオレスタール(10mg/A) 1A ☆ ECG、モニター開始。Dr,call Line確認 □ 3 : ドセタキセル(60～70mg/m ²) mg □ 4 : プッシュ用生食 50mL	グラニセトロン点滴静注3mgバック 1P 5%ブドウ糖 250mL	80mL/hr － iv 2時間DIV －	
パクリタキセル+カルボプラチン療法 (PTX/CBDCA) 【1クール】21日 ・TXL:Day1に投与 ・CBDCA:Day1に投与 ・上記終了後2週間休薬	A Day1 □ 1 : ソルデム3A 500mL □ 2 : デカドロン(1.65mg/A) 10A □ 3 : グラニセトロン点滴静注3mgバック 1P □ 4 : フェアモチジン(20mg/A) 20mg ★ レスタミン(10) 5錠内服(同時に) □ 5 パクリタキセル(200mg/m ²) mg □ 6 : カルボプラチン(AUC6) mg □ 7 ヘパリンNaロック100シリンジ 5mL	生食 50mL 生食 50mL 生食 500mL 生食 250mL	20mL/hr keep － 30分DIV 30分DIV 3時間DIV 1時間DIV －	
ドセタキセル療法 (DOC) 【1クール】21～28日 ・DOC:Day1に投与 ・アルコール過敏の確認！！ ・上記終了後1週間休薬	A Day1 □ 1 : ソルデム3A 500mL □ 2 : デカドロン(1.65mg/A) 4A □ 3 : ドセタキセル(60mg/m ²) mg □ 4 プッシュ用生食 50mL	グラニセトロン点滴静注3mgバック 1P 生食 500mL	20mL/hr 30分DIV 2時間DIV	

レジメン名	プロトコール			
CBDCA+PEM+BV療法 (CBDCA)/PEM/BV) 【1クール】21日 ・PEM:Day1に投与 ・CBDCA:Day1に投与 ・BeV[:Day1に投与 ・上記終了後2週間休薬	A Day1 <input type="checkbox"/> 1 : デカドロン(1.65mg/A) 4A 生食 50mL 10分DIV アロキシ点滴静注バッグ0.75mg 1袋 <input type="checkbox"/> 2 : ペメトレキセド(500mg/m ²) mg 生食 100mL 10分DIV <input type="checkbox"/> 3 : カルボプラチン(AUC6) mg 生食 250mL 1時間DIV <input type="checkbox"/> 4 : ベバシズマブ(15mg/kg) mg 生食 100mL 1時間DIV(初回は90分) <input type="checkbox"/> 5 : 生食 20mL iv 葉酸 0.5mg ペメトレキセド投与7日前からペメトレキセド投与後22日目まで <input type="checkbox"/> 6 : 1日1回 <input type="checkbox"/> 7 フレスミン(1000mg/A) 1A 9週ごとに投与			
カルボプラチン+イリノテカン療法 (CBDCA/CPT-11) 【1クール】21日 ・CBDCA:Day1に投与 ・CPT-11:Day1・8・15に投与 ・上記終了後1週間休薬	A Day1 <input type="checkbox"/> 1 : アロキシ点滴静注バッグ0.75mg 1袋 生食 500mL 30分DIV <input type="checkbox"/> 2 : カルボプラチン(AUC4~5) mg 生食 1時間DIV <input type="checkbox"/> 3 : イリノテカン塩酸塩(60mg/m ²) mg 生食 250mL 90分DIV <input type="checkbox"/> 4 : 生食 20mL iv A Day8・15 <input type="checkbox"/> 1 : アロキシ点滴静注バッグ0.75mg 1袋 30分DIV <input type="checkbox"/> 2 : イリノテカン塩酸塩(60mg/m ²) mg 生食 250mL 90分DIV <input type="checkbox"/> 3 : 生食 20mL iv			
ペメトレキセド単独療法 (DOC) 【1クール】21~28日 ・ペメトレキセドDay1に投与 ・アルコール過敏の確認!! ・上記終了後2~3週間休薬	A Day1 <input type="checkbox"/> 1 : ソルデム3A 500mL 80mL/hr <input type="checkbox"/> 2 : デカドロン(1.65mg/A) 4A グラニセトロン点滴静注3mgバック 1P - ネオレスタール(10mg/A) 1A iv <input type="checkbox"/> 3 : ペメトレキセド(500mg/m ²) mg 生食 100mL 10分DIV <input type="checkbox"/> 4 : プッシュ用生食 50mL - 葉酸 0.5mg ペメトレキセド投与7日前からペメトレキセド投与後22日目まで <input type="checkbox"/> 5 : 1日1回 <input type="checkbox"/> 6 フレスミン(1000mg/A) 1A 9週ごとに投与			

【肺がん-small-】

レジメン名	プロトコール		
アムルピシン（カルセド）療法 (AMR) 【1クール】21～28日 ・AMR:Day1～3に投与 ・上記終了後2～3週間休薬	A Day1 <input type="checkbox"/> 1 生食(20mL/hr) 100mL <input type="checkbox"/> 2 : グラニセトロン点滴静注3mg/バック 1P <input type="checkbox"/> 3 : カルセド(40mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 4 ヘパリンNaロック100シリンジ 5mL	5%ブドウ糖 20mL	20mL/hr keep 30分DIV 5分iv —